

Anleggskomiteen Nye Blommen Skisenter

Også 2018 har vært et svært aktivt år oppi Blommen og de fleste delprosjektene er nå avsluttet.

Følgende personer har i større eller mindre grad deltatt på møtene i anleggskomiteen:

Rune Bjørken, Per Arne Røstad, Gunnar Nossun, Trond Nysæter, Mona Eklo, Jarle Olav Eklo, Tor Ove Hallem, Ståle Johansen, Edgar Bordi, Harald Hermann, Tormod Bjørken, Bjørn-Ove Bergsmo, Rolf Hermann og Per-Otto Røiseng

Det er avholdt møter ca hver 14. dag gjennom året (i 2018 20 møter) og behandlet ca 100 saker. Hovedentreprenør, og Andreas Wass som har gjort det mest av maskinarbeidet i Blommen, har hatt mulighet til å stille på møtene i anleggskomiteen. I gjennom hele prosjektperioden er det gjennomført mellom 80-90 møter i anleggskomiteen.

Medlemmene i anleggskomiteen har hatt ulike ansvarsområder og det er blitt gjennomført mange møter i disse undergruppene i tillegg til møtene i anleggskomiteen.

Den offisielle åpningen av anlegget var 18.08.18. I forkant av åpningen var det en svært aktiv periode for å gjøre anlegget så presentabelt som mulig. Det var også et betydelig arbeid knyttet til selve åpningsarrangementet.

Dugnadsarbeidet gjennom prosjektperioden har vært betydelig, i spillemiddelsøknadene er dette anslått til å ha en verdi på om lag 25 mill. Inkludert i dette beløpet er f.eks. også det at vi har hatt eget «steinbrudd» og dermed har sluppet å kjøpe alle de massene vi har hatt behov for. Som i alle slike prosjekter hadde det selvsagt vært ønskelig med et større oppmøte fra flere personer, men takket være en veldig stor innsats fra enkelte er vi nå tilnærmet i mål! Vi er glade for de som står på slik over flere år. Stor takk til dere!

Snøproduksjonsanlegget ble testet i starten av 2018, men ble ikke kjørt i gang for fullt før i desember 2018. Anlegget virker svært bra, men det er krevende å lære seg anlegget slik at en kan produsere snø på en så effektiv måte som mulig. Våren 2018 ble tre personer sendt på kurs for snøproduksjon.

Sommeren 2018 ble asfalteringen gjennomført og tilbakemeldingene fra de som har testet anlegget i «full fart» er gode. Gjennom asfalteringen har vi fått et sikkert og godt helårsanlegg for skisport på Innherred.

Hele prosjektet Nye Blommen har vært oppdelt i 16 spillemiddelsøknader. Av disse ble maskingarasjen ferdig for ca 2 år siden. 13 av disse delprosjektene er avsluttet i 2018. Det som i hovedsak gjenstår, både økonomisk og arbeidsmessig, er knyttet til lys i de eldre løypene. I 2017 og 2018 er det nå utbetalt i alt 3,6 mill i spillemidler. Samlet for alle 16 prosjektene har vi søkt og fått godkjent spillemidler for 12,2 mill, slik at det gjenstår å få

utbetalt 8,6 mill. Ut fra kommunenes prioriteringer ligger vi godt ann til å få utbetalt en betydelig del av dette i 2019.

Anleggskomiteen har også arbeidet med å få inn diverse støtte til anlegget. I 2018 er det solgt stolper, parkeringsavgift, skivereklame og stadionreklame for ca kr 300 000. De aller fleste av disse avtale er treårige slik at det vil bli minst dette beløpet i 2019 og 2020. I tillegg er det skrevet noen søknader til diverse stiftelser uten at vi har fått noe i 2018. Dette arbeidet vil nå fortsette i sponsorgruppen. Anleggskomiteen mener det er realistisk å øke salg av stolper og reklameplass mv. slik at det kan bli en årlig inntekt på kr 500 000. Med nye stolper i gammelløypa blir det ytterligere om lag 100 stolper og alle i idrettslaget oppfordres til å kjøpe seg en stolpe for kr 1 000 pr år!

Nye Blommen har blitt mye mer omfattende og dyrere enn det som ble forutsatt når vi startet for 5-6 år siden. For øyeblikket ligger vi om lag 4 mill over det vi hadde forutsatt, men for å få utbetalt de siste spillemidlene vil vi måtte bruke inntil 2 mill i tillegg slik at de totale overskridelsene vil bli om lag 6 mill. Stiklestad IL har i gjennom dette arbeidet fått ett av de beste og mest moderne ski-/skiskytteranleggene i landet, men det vil selvsagt være en utfordrende jobb å skaffe midler for å få betalt ned dette på så kort tid som mulig.

En utfordring til hele idrettslaget og skigruppa spesielt er å skape enda mer aktivitet i Norges fineste anlegg! Det må arbeides aktivt for å få arrangement og «liv og røre» i anlegget.

Anleggskomiteen